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Palestyńczycy obawiają się, że Izrael wypełni tunele Hamasu
gazem paraliżującym lub inną bronią chemiczną pod nadzorem
amerykańskich  komandosów  z  Delta  Force  w  ramach  ataku  z
zaskoczenia na Strefę Gazy — powiedziało portalowi „Middle
East  Eye”  wysokie  rangą  arabskie  źródło  zaznajomione  z
palestyńskimi grupami oporu.

Izrael  i  Stany  Zjednoczone  mają  nadzieję  osiągnąć  element
zaskoczenia, aby spenetrować tunele Hamasu, uratować około 220
zakładników i zabić tysiące żołnierzy należących do Brygad Al-
Kassam Hamasu, poinformowało źródło, zauważając, że informacje
te pochodzą z przecieku pochodzącego ze Stanów Zjednoczonych.
Portal  „Middle  East  Eye”  nie  jest  w  stanie  niezależnie
zweryfikować tych wiadomości.

„Plan opiera się na elemencie zaskoczenia, aby zdecydowanie
wygrać bitwę, używając zakazanych na arenie międzynarodowej
gazów, zwłaszcza gazu paraliżującego i broni chemicznej. Duże
ilości  gazu  nerwowego  zostaną  wpompowane  do  tuneli”  –
powiedziało źródło. Źródło dodało, że US Delta Force będzie
nadzorować „wpompowywanie dużych ilości gazu paraliżującego do
tuneli  Hamasu,  zdolnego  do  sparaliżowania  ruchów  ciała  na
okres od 6 do 12 godzin”.

„Większość gazów nerwowych wdychanych lub wchłanianych przez
skórę  może  zabić  w  czasie  od  1  do  10  minut,  paraliżując
ośrodek oddechowy centralnego układu nerwowego i paraliżując
mięśnie wokół płuc. Skutki użycia środka obejmują nudności i
gwałtowne  bóle  głowy,  niewyraźne  widzenie,  ślinienie  się,
drgawki mięśni, zatrzymanie oddechu i utratę przytomności. „W
tym czasie tunele zostaną spenetrowane, zakładnicy uratowani,
a tysiące żołnierzy Al-Kassam zabitych” – dodało źródło.
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Rzeczniczka Departamentu Obrony USA Sabrina Singh skomentowała
przeciek,  mówiąc:  „To  nieprawda  i  te  doniesienia  są
niedokładne”.

Portal „Middle East Eye” skontaktował się z Białym Domem w
celu  uzyskania  komentarza,  ale  nie  otrzymał  odpowiedzi  do
chwili publikacji.

Stany  Zjednoczone  koordynują  działania  z  Izraelem  przed
spodziewaną inwazją na Strefę Gazy, a sekretarz obrony Stanów
Zjednoczonych Lloyd Austin niemal codziennie prowadzi rozmowy
telefoniczne  ze  swoim  izraelskim  odpowiednikiem,  Yoavem
Gallantem,  w  celu  omówienia  działań.  Do  Izraela  wysłano
również  wysokich  rangą  amerykańskich  urzędników  wojskowych
posiadających wiedzę na temat prowadzenia wojny miejskiej.

Źródło twierdzi, że opóźnienie inwazji naziemnej przez Izrael
było  dezinformacją  mającą  na  celu  uzyskanie  elementu
zaskoczenia  w  wielopłaszczyznowym  ataku,  który  obejmie
izraelskich komandosów lądujących w północnej Gazie i wzdłuż
wybrzeża. Według źródła, szczegóły operacyjne ataku zostały
już uzgodnione.

W środę „Wall Street Journal” poinformował, że Izrael zgodził
się opóźnić spodziewaną inwazję lądową, aby dać Amerykanom
więcej czasu na umieszczenie systemów obrony powietrznej w
regionie.  Netanjahu  powiedział  później  w  środę,  że  Izrael
przygotowuje inwazję lądową, ale nie podał terminu ani innych
szczegółów.
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